广西机电设备招标有限公司关于科研检验设备采购项目(重) (编号: GXZC2017-J1-0651-JDZB) 竞争性谈判公告

广西机电设备招标有限公司受广西医科大学委托,根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,现对科研检验设备采购项目(重)进行竞争性谈判(采购计划号:201701110006), 欢迎符合条件的供应商前来参加谈判活动。

- 一、项目名称:科研检验设备采购项目(重)
- 二、项目编号: GXZC2017-J1-0651-JDZB
- 三、项目基本概况或项目采购内容:

1.项目基本概况:

分标号	序号	货物名称	数量	单位
В	1	荧光定量基因扩增仪	1	台
	2	通用电泳仪电源	1	台
	3	多功能水平电泳系统	2	台
	4	超声刀手柄	5	条

如需进一步了解详细内容, 详见谈判文件。

四、采购预算金额及谈判保证金:

- 1. 预算金额: B分标人民币陆拾万零玖仟元整(¥609,000.00)
- 2. 谈判保证金:
- (1) 金额: B分标人民币壹万元整(¥10,000.00)。
- (2)供应商应于递交响应文件截止时间前将谈判保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式足额交纳至广西机电设备招标有限公司,开户银行:广西北部湾银行南宁市金湖支行,银行账号:1705012090027723(联行号 313611017053),开户名称:广西机电设备招标有限公司。
 - 五、本项目需要落实的政府采购政策:

本项目适用政府采购促进中小企业、监狱企业发展、节能环保等有关政策,具体详见谈 判文件。

六、供应商资格条件:

- 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 2013 年起未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违 法失信行为记录名单。
 - 3. 按照竞争性谈判公告的规定获得谈判文件。
 - 4. 本项目不接受联合体谈判。

七、谈判文件的获取:

- 1. 发售时间:本公告有效期内,即 2017 年 2 月 14 日公告发布之时起至 2017 年 2 月 16 日止(工作日),每日上午 8:30 至 11:30,下午 14:30 至 17:30;
- 2. 发售地点:广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7 层广西机电设备招标有限公司招标三部。
 - 3. 售价: 谈判文件工本费每套 250 元,售后不退。

4. 携带以下资料获取谈判文件: 法定代表人或委托代理人身份证复印件, 非法定代表人携带法定代表人授权书原件; 主体资格证明(如营业执照、事业单位法人证书等)副本复印件(须加盖单位公章)。

八、响应文件递交截止时间和地点:

供应商应于 2017 年 2 月 17 日 15 时 00 分止,将响应文件密封提交到广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7 层广西机电设备招标有限公司开标室,逾期送达或响应文件的包装未按要求密封、盖章、标记将予以拒收。

九、谈判时间及地点:

2017年2月17日15时00分截标后为谈判小组与谈判供应商谈判时间,具体时间由代理机构广西机电设备招标有限公司另行通知。地点:广西南宁市金湖路63号金源CBD现代城7层广西机电设备招标有限公司开标室,参加谈判的供应商法定代表人(负责人)或委托代理人必须持有效证件【法定代表人(负责人)凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证】依时到达指定地点等候当面谈判。

十、联系事项:

采购人:广西医科大学

地址: 南宁市双拥路 22 号

联系人: 刘老师

联系电话: 0771-5330611

采购代理机构:广西机电设备招标有限公司

地址:广西南宁市金湖路 63 号金源 CBD 现代城 7 层

联系人: 黄工、蒋工

联系电话: 0771-2808960

电子邮件: <u>dept3@gxbidding.cn</u>

监督部门:广西壮族自治区财政厅政府采购监督管理处;联系电话: 0771-5331544

十一、公告发布媒体:

广西壮族自治区政府采购网(www.gxzfcg.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)。

广西机电设备招标有限公司 2017年2月13日